
Uchwała Nr V/40/2011 

Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 29 marca 2011 r. 

  

  

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pt. „Bajkolandia na bis” dofinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5 

  

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada 
Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje:  

  

§ 1 

   

1. Przyjmuje się do realizacji projekt pt. „Bajkolandia na bis” dofinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach, Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach 
wiejskich. 

2. Projekt będzie realizowany w okresie od 03.01.2011r. do 29.04.2011r. 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

   

§ 3 

   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  



  

  

Uzasadnienie do uchwały Nr V/40/2011 w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pt. 
„Bajkolandia na bis” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Priorytetu IX, Działania 9.5 

  

  

W związku z pozyskaniem środków finansowych w wysokości 50 000,00 zł na realizację 
projektu pt. „Bajkolandia na bis” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 
Działania 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich, istnieje konieczność 
podjęcia uchwały o przyjęciu projektu do realizacji. 

Projekt realizowany będzie w Zespole Szkół w Miąsem. Gmina nie ponosi kosztów 
finansowych realizacji projektu. 
 


